II. Prodierunt per hoc tempus etiam quædam
Dissertationes inaugurales pro summis in utroque
jure honoribus consequendis:

a) Theses Juridicæ miscellaneæ, quas ad d. 2.
Maii. 1749. pro Licentia summum gradum in utro-
que Jure consequendi defendit GEORG. FKID.
CUCUEL, Montisbelgard. Basileæ. in 4. pl. 2½.

b) Dissertatio Juridica de Thesauris eorumque
Jure, quam pro summis in U. J. honoribus ad
d. 16. Maii 1749. publice defendit JO. RO-
DOLPH. FREY; Basileæ. in 4. pl. 3.

Quæritur:

1. An Ecclesiæ nostræ Turicensis reformatæ per XC aut C annos constans & perpetua fides fuerit atque persuasio, Clausulam O. D. apud Matthæum esse ὑποβοληματαν, neque ab ipso Domino ut partem huic precum formulæ absolutissimæ fuisse additam?
 2. An per C annos illos nobis de hujus Clausulæ αὐθεντια ulla cum Pontificiis controversia intercesserit?
 3. An postmodum hæc Clausula privata tantum autoritate, an vero aliquo Ecclesiæ. judicio, idque post accuratum rationum in utramque partem examen, in Liturgias & Catechismos publice fuerit recepta?
 4. An magis nunc periculosum & religioni noxiū sit de hac re Quæstionem mouere, atque rationes utrinque placide inter eruditos expendere, quam fuerit ante hos C. annos?
 5. An circa hanc Quæstionem alia Prudentiæ regula locum habeat præter illam, quæ in omni Veritatis inquisitione valere debet: *Cavendum, ne idiota intempestivis de dogmatibus, quæ non ad Religionis essentiam pertinent, Sermonibus ac Disputationibus perturbentur: simulque et Veritati et Paci inserviendum?*
- Hanc æquitatis & prudentiæ Legem sibi quoque rogatani esse existiment, quicunque de his Quæstionibus serio judicare & volunt & possunt: neque nobis lucem suam, qua ægre caremus, quæsto, invideant.

Quin dicitis CLARE! Terent.